
Determinazione dl acquisto sotto soglia con affidamento diretto

determina a contrarre

AEAD412-16

Fornitura del testo "Il nuovo regolamento europeo sulla protezione dei dati" dì A. Biasiotti

rda 79622

CiGZ661COD81D

!NSIELSPA

nella persona dì Fulvio Sbroiavacca, Procura Speciale di data 30/06/2016 Rep. N. 770/466 Notaio
Avv. Tomaso Giordano

0 premesso che INSIEL - Informatica per il Sistema degli Enti Locali S.p.A. con socio unico . è Affidataria

in house relativamente allo sviluppo e alla gestione del Sistema Informativo Integrato Regionale

(S.l.l.R.) e delle infrastrutture di telecomunicazione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ai

sensi del "Disciplinare per l'affidamento in house delle attività relative allo sviluppo e gestione del

Sistema Informativo Integrato Regionale e delle infrastrutture di telecomunicazione da parte della

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia alla Società Insiel S.p.a". approvato con DGR n. 559 del 27

marzo 2015. in attuazione dell'art. 9 della legge regionale 14 luglio 2C)l 1. n. 9 (Disciplina del

sistema informativo integrato regionale del Friuli Venezia Giulia) ed è controllata dalla medesima

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia per il 100(% del Capitale Sociale

vista la richiesta di acquisto n. 79622 del 8 novembre 2016 con la quale la Divisione Health & Social

Care. richiede l'affidamento della fornitura di cui in intestazione per un importo complessivo massimo
pari a Euro 43,00 IVA esclusa;

0

DETERMINA

Q

0

di procedere. al Selìsl..del!.al1-36...cg:2..!e!!era acdeLD-L:gt [1:5QZ2Q16 a]]'esperimento di una

procedura negoziata per la fornitura di cui in intestazione. per un limite massimo cumulativo stimato
In euro 43 ,00 iVA esclusa.

'' . ,4él.\4\boll

INSIEL S.p.A.

Health & Social Care Director

']


